
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 1.1../2002
STAROSTY ~j; '9RSKIEGO

Z DNIAJl.-J ~2002 R.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej środków trwałych
i pozostałych środków trwałych w użytkowaniu

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 wrzesma 1994 r. o rachunkowości /Dz.U.Nr.121,
poz.591 z póżn. zmian.! zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję likwidacyjną środków trwałych i pozostałych środków trwałych
w użytkowaniu w Starostwie Powiatowym w Lęborku w składzie:

1. Zenon Kaczykowski
2. Tamara Długosz
3. Jan Domarecki

- Przewodniczący
- Członek
- Członek

§2

1. Zadaniem komisji będzie ocena stanu technicznego środków trwałych i pozostałych
środków trwałych w użytkowaniu, każdorazowo wg wykazu przedkładanego przez
pracownika Wydziału Organizacyno-Prawnego oraz zakwalifikowanie ich do likwidacji.
2. Po zatwierdzeniu przedłożonego wykazu przez Starostę, komisja dokona fizycznej
likwidacji środków i sporządzi stosowny protokół.
3. Wymienione czynności należy przeprowadzić w obecności osoby materialnie
odpowiedzialnej.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STA TA


